

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
1	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดภายในบริเวณอาคารสถานี และห้องสุขาของสถานีขนส่งอำเภอแม่สาย พื้นที่ประมาณ 2,107 ตารางเมตร ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 กันยายน 2557 เป็นเงิน 6,000.- บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นางทองใบ แก้วพาทิ	6,000.00	นางทองใบ แก้วพาทิ	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
2	ค่าจ้างเหมาบริการอาสาสมัครกู้ชีพเทศบาลตำบลเวียงพางคำตามโครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินประจำเทศบาลตำบลเวียงพางคำ -ราย นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ ประจำเดือนกันยายน 2557 อัตราค่าจ้างผลัดละ200 บาท จำนวน 30 ผลัด รวมเป็นเงินจำนวน 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ	6,000.00	นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
3	จ้างเหมาบริการดูแลทำความสะอาดภายในอาคารสำนักงาน อาคารส่วนบริการประชาชนและห้องประชุม ผู้รับจ้างต้องส่งพนักงานทำความสะอาดทุกวันจันทร์ ถึง ศุกร์ ตั้งแต่เวลา 07.30 น. ถึง 17.00 น. ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.เอ็น.ซี. คลีนนิ่งซัพพลาย	7,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.เอ็น.ซี. คลีนนิ่งซัพพลาย	7,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
4	ค่าจ้างเหมาบริการอาสาสมัครกู้ชีพเทศบาลตำบลเวียงพางคำตามโครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินประจำเทศบาลตำบลเวียงพางคำ -ราย นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์ ประจำเดือนกันยายน 2557 อัตราค่าจ้างผลัดละ200 บาท จำนวน 30 ผลัด รวมเป็นเงินจำนวน 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์	6,000.00	นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
5	ค่าจ้างเหมาบริการอาสาสมัครกู้ชีพเทศบาลตำบลเวียงพางคำตามโครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินประจำเทศบาลตำบลเวียงพางคำ -ราย นายเจน คำเงิน ประจำเดือนกันยายน 2557 อัตราค่าจ้างผลัดละ200 บาท จำนวน 30 ผลัด รวมเป็นเงินจำนวน 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นายเจน คำเงิน	6,000.00	นายเจน คำเงิน	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
6	จ้างเหมาบริการทำสติ๊กเกอร์ติดแคะ สติ๊กเกอร์โลโก้เทศบาล สติ๊กเกอร์ติดบอร์ด ดังนี้ 1. ป้ายอคลิกติดสติ๊กเกอร์ นายสุพรรณ ดิยะกว้าง จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 315.-บาท 2. ป้ายอคลิกติดสติ๊กเกอร์ นายดำรงค พนาพิทักษ์ทอง จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 315.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 630.-บาท (-หกร้อยสามสิบบาทถ้วน-)	630.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	630.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	630.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
7	จ้างเหมาบริการจัดทำรายการเพื่อใช้ในสำนักงานของกองคลัง จำนวน 5 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ตราขาย sife 1843 (นางกุหลาบ เลขาคักดิ์ 2 อัน) (นายธงชัย จำปา) (นายจักรชัย ชัยศิริ) จำนวน 4 อัน ๆ ละ 300.-เป็นเงิน 1,200.-บาท 2. ตราขาย sife 2045 (ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม) จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 325.-บาท 3. ตราขาย sife 2050 (ร้อยโท กิตติชัย เจริญยิ่ง) จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 350.-บาท 4. ตราขาย sife 3060 (ร่าง พิมพ์ ธาน) จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 475.-บาท 5. ตราขาย sife 40 LOGO สำนักงาน จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 375.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 2,725.-บาท (-สองพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-)	2,725.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	2,725.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	2,725.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
8	จ้างเหมาบริการจัดทำรายการเพื่อใช้ในงานทะเบียนราษฎร ขนาด 2.2x9.1 ซม. จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 475.-บาท (-สี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน-)	475.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	475.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	475.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
9	จ้างเหมาบริการจัดทำช่อดอกไม้ประดิษฐ์เพื่อใช้ประดับโพเดียมและชุดโต๊ะชุดรับรอง จำนวน 3 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. กระถางดอกกุหลาบ + ลิลลี่ จำนวน 1 กระถาง เป็นเงิน 2,000.-บาท 2. กระถางเหล็กเพ้นท์ดอกกุหลาบ จำนวน 1 กระถาง เป็นเงิน 2,000.-บาท 3. แจกันทรงนอนเล็ก จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 700.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 4,700.-บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	4,700.00	ตกลงราคา	ศูนย์ OTOP CORNRE กลุ่มองค์กรอาชีพ ต.เวียงพางคำ	4,700.00	ศูนย์ OTOP CORNRE กลุ่มองค์กรอาชีพ ต.เวียงพางคำ	4,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
10	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายลานเวทีวัฒนธรรม ไทยสายชมพูชน ลานวัด ลานธรรม ลานใจ ลานชมพูชน พร้อมติดตั้ง ดังนี้ 1. ป้ายไวเนล ขนาด 2.40 x 1.20 เมตร จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 345.- บาท เป็นเงิน 690.-บาท 2. ค่าติดตั้ง 500.- บาท รวมเป็นเงิน 1,190.- บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	1,190.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	1,190.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	1,190.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
11	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวเนลต้อนรับคณะกรรมการในการคัดเลือกเทศบาลตำบลที่มีการบริหารจัดการที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2557 (รอบสุดท้าย)ขนาด 3x1 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 360.-บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน)	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
12	จ้างเหมาบริการจัดทำเอกสารประกอบการคัดเลือกเทศบาลตำบลที่มีการบริหารจัดการที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2557 (รอบสุดท้าย) จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. เอกสารเอกสารประกอบการคัดเลือกเทศบาลตำบลที่มีการบริหารจัดการที่ดี จำนวน 10 เล่ม ๆ ละ 185.-บาท เป็นเงิน 1,850.-บาท 2. สำเนาเอกสารเอกสารประกอบการคัดเลือกเทศบาลตำบลที่มีการบริหารจัดการที่ดี จำนวน 10 เล่ม ๆ ละ 50.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 2,350.-บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	2,350.00	ตกลงราคา	ร้านเรณูธุรกิจ	2,350.00	ร้านเรณูธุรกิจ	2,350.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
13	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายห้อยคอแสดงตนของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานเทศบาล และลูกจ้าง ดังนี้ 1. สายคล้องคอติดโลโก้ 2 จุด (logo 13 mm/L.3) พร้อมสกรีน 1 สี จำนวน 100 เส้น ๆ ละ 57.78 บาท เป็นเงิน 5,778.- บาท 2. กรอบปิดหน้าใสแนวนอน จำนวน 100 อัน ๆ ละ 8.56 บาท เป็นเงิน 856.- บาท 3. โยโย่คล้องบัตร 220 TR (แดงใส) จำนวน 100 อัน ๆ ละ 51.36 บาท เป็นเงิน 5,136.- บาท 4. บัตรพลาสติก ขนาด 0.76 มม. พิมพ์ 4/4 จำนวน 100 อัน ๆ ละ 58.85 บาท เป็นเงิน 5,885.- บาท รวมเป็นเงิน 17,655.- บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	17,655.00	ตกลงราคา	โยโย่การ์ด	17,655.00	โยโย่การ์ด	17,655.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
14	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายแขวน และป้ายแสดงข้อความวิสัยทัศน์ ดังนี้ 1. ป้ายสติ๊กเกอร์ติดเกาะติดแผ่นอะคริลิก ขนาด 0.6 x 0.29 เมตร จำนวน 3 ชิ้น ๆ ละ 300.- บาท เป็นเงิน 900.- บาท 2. ป้ายสติ๊กเกอร์โฟมบอร์ด พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชิ้น ๆ ละ 1,600.- บาท เป็นเงิน 1,600.- บาท 3. ค่าติดตั้งป้ายอะคริลิก เป็นเงิน 100.- บาท รวมเป็นเงิน 2,600.- บาท (สองพันหกกร้อยบาทถ้วน)	2,600.00	ตกลงราคา	บริษัท คลาสสิฟายด์ ซัพพลาย จำกัด	2,600.00	บริษัท คลาสสิฟายด์ ซัพพลาย จำกัด	2,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
15	จ้างเหมาบริการจัดทำสติ๊กเกอร์ติดเกาะ สติ๊กเกอร์โลโก้เทศบาล สติ๊กเกอร์ติดบอร์ด จำนวน 4 รายการ ดังนี้ 1. ป้ายสติ๊กเกอร์ ขนาด 10x10 ซม. (โลโก้เทศบาล) จำนวน 1 ชิ้น เป็นเงิน 50.-บาท 2. สติ๊กเกอร์ติดเกาะ พร้อมติดตั้งบอร์ดทำเนียบผู้ดำรงตำแหน่งสภา จำนวน 1 ชิ้น เป็นเงิน 700.-บาท 3. ป้ายสติ๊กเกอร์ติดเกาะติดแผ่นอะคริลิก ขนาด 40x15 ซม. จำนวน 5 ชิ้น ๆ ละ 300.-บาท เป็นเงิน 1,500.-บาท 4. ตราয়งหมึกในตัว ขนาด 5.5x2.7 ซม. จำนวน 2 อัน ๆ ละ 380.-บาท เป็นเงิน 760.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,010.-บาท (สามร้อยสิบบาทถ้วน)	3,010.00	ตกลงราคา	บริษัท คลาสสิฟายด์ ซัพพลาย จำกัด	3,010.00	บริษัท คลาสสิฟายด์ ซัพพลาย จำกัด	3,010.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
16	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายข้อความ "เทศบาลตำบลเวียงพางคำ" พร้อมตราสัญลักษณ์ (โลโก้)เทศบาลตำบลเวียงพางคำ เพื่อใช้ประดับหน้าแทนกล่าวรายงานและแทนรับกล่าวรายงาน ประกอบกิจกรรมพิธีการต่างๆ ของเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 850.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,700.-บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	1,700.00	ตกลงราคา	ร้านจ่านงค์การช่าง	1,700.00	ร้านจ่านงค์การช่าง	1,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
17	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้งในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอแม่สาย ขนาด 7.20 x 4.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 6,600.- บาท (หกพันหกกร้อยบาทถ้วน)	6,600.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	6,600.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	6,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
18	ค่าจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร พร้อมเข้าเล่ม เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2558 จำนวน 48 เล่ม ๆ ละ 250.- บาท เป็นเงิน 12,000.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)	12,000.00	ตกลงราคา	ร้านเรณูธุรกิจ	12,000.00	ร้านเรณูธุรกิจ	12,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย								
ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
19	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม เพื่อต้อนรับคณะกรรมการและผู้เข้าร่วมต้อนรับ ในการคัดเลือกเทศบาลตำบลที่มีการบริหารจัดการที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2557 (รอบสุดท้าย) จำนวน 90 คน ๆ ละ 75.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 6,750.-บาท (หกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	6,750.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	6,750.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	6,750.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
20	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม เพื่อต้อนรับคณะกรรมการและผู้เข้าร่วมต้อนรับ ในการคัดเลือกเทศบาลตำบลที่มีการบริหารจัดการที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2557 (รอบสุดท้าย) จำนวน 90 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 2,250.-บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	2,250.00	ตกลงราคา	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	2,250.00	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	2,250.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
21	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่าง แก้วเข้าร่วมประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 12 กันยายน 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 25.-บาท รวมเป็นเงิน 1,500.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
22	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวัน แก่คณะกรรมการและผู้เข้าร่วมกิจกรรมการตรวจประเมินแผ่นดินธรรมแผ่นดินทองในวันที่ 15 กันยายน 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 75.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,500.-บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)	4,500.00	ตกลงราคา	นางปรานอม ตาแปง	4,500.00	นางปรานอม ตาแปง	4,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
23	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม แก่คณะกรรมการและผู้เข้าร่วมกิจกรรมการตรวจประเมินแผ่นดินธรรมแผ่นดินทองในวันที่ 15 กันยายน 2557 จำนวน 60 คน ๆ ละ 25.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 1,500.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
24	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2557 ในในวันที่ 29 กันยายน 2557 จำนวน 55 คน ๆ ละ 75.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 4,125.-บาท (สี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	4,125.00	ตกลงราคา	นางสายพิน วงศ์ธรรม	4,125.00	นางสายพิน วงศ์ธรรม	4,125.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
25	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่าง ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2557 ในในวันที่ 29 กันยายน จำนวน 55 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 1,375.-บาท (หนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	1,375.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,375.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,375.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
26	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 3,500.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางอาแป๋ เบเชกู่	3,500.00	นางอาแป๋ เบเชกู่	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
27	จ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเวียงพางคำ หมู่ที่ 6 บ้านผาหมี ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 3,500.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางสาวนันทนา รุ่งสิริพัฒน์	3,500.00	นางสาวนันทนา รุ่งสิริพัฒน์	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
28	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ สำหรับโครงการส่งเสริมสุขภาพและพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557 จำนวน 2 คัน จำนวน 4 วันๆ ละ 17,000.-บาท รวมเป็นเงิน 136,000.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)	136,000.00	สอบราคา	ร้านพรรุ่งเจริญทัวร์	136,000.00	ร้านพรรุ่งเจริญทัวร์	136,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
29	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิล ขนาด 3x1.2เมตร ในโครงการครอบครัวลุ่มรัก ปักฝักไว้กินเอง จำนวน 1 ป้าย ๆ เป็นเงิน 432.-บาท (สี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)	432.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	432.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	432.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
30	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิลขนาด 7.4x4.5 เมตร ในโครงการเทศบาลเคลื่อนที่พบประชาชน ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 1 ป้าย เป็นเงินทั้งสิ้น 4,486.-บาท (-สีพื้นสีร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน-)	4,486.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	4,486.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	4,486.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
31	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ใช้ในโครงการเทศบาลเคลื่อนที่พบประชาชน ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. 립บีนฟาง จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 43.-บาท เป็นเงิน 129.-บาท 2. ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ จำนวน 10 อัน ๆ ละ 135.-บาท เป็นเงิน 1,350.-บาท 3. กระดาษถ่าย A4 จำนวน 13 รีม ๆ ละ 115.-บาท เป็นเงิน 1,495.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 2,974.-บาท (-สองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน-)	2,974.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	2,974.00	ร้านสมศักดิ์ 2	2,974.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
32	กันยายน จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิล ขนาด 3x1 เมตร ในโครงการฝึกอบรมอาชีพ ผู้สูงอายุ ว่างาน และผู้ด้อยโอกาสทางสังคม ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 360.-บาท (-สามร้อยหกสิบบาทถ้วน-)	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
33	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสารแผ่นพับ ในโครงการครอบครัวล้อมรัก ปักผักไว้กินเอง จำนวน 300 แผ่น ๆ ละ 2.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 600.-บาท (-หกร้อยบาทถ้วน-)	600.00	ตกลงราคา	ร้านรัชนี้ถือปี่	600.00	ร้านรัชนี้ถือปี่	600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
34	จ้างเหมาบริการจัดหาพันธุ์ไม้ ในโครงการครอบครัวล้อมรัก ปักผักไว้กินเอง จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 5,125.-บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	5,125.00	ตกลงราคา	นางเครือวัลย์ เครือศรี	5,125.00	นางเครือวัลย์ เครือศรี	5,125.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
35	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิลขนาด 3x1 เมตร ในโครงการฝึกอบรมอาชีพกลุ่มพัฒนาสตรี ประจำปี 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 1 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 360.-บาท (-สามร้อยหกสิบบาทถ้วน-)	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
36	จ้างเหมาบริการจัดหา วัสดุในการฝึกอบรมทำกล้วยเดี่ยวเรือ ผัด โท ตะโก้ น้ำสมุนไพร ในโครงการฝึกอบรมอาชีพกลุ่มพัฒนาสตรี ประจำปี 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 55 รายการ เป็นเงิน 24,745.-บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	24,745.00	ตกลงราคา	นางสาวเรณู อุตเถิน	24,745.00	นางสาวเรณู อุตเถิน	24,745.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
37	จ้างเหมาบริการจัดหาผ้ากันเปื้อนแก่ผู้เข้าร่วมฝึกอบรม ในโครงการฝึกอบรมอาชีพกลุ่มพัฒนาสตรี ประจำปี 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 100 ผืน ๆ ละ 100.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 10,000.-บาท หนึ่งหมื่นบาทถ้วน	10,000.00	ตกลงราคา	นางทัศนาลี ชายสุวรรณ	10,000.00	นางทัศนาลี ชายสุวรรณ	10,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
38	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ใช้ในโครงการฝึกอบรมอาชีพกลุ่มพัฒนาสตรี ประจำปี 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. กระดาษการ์ดสี A4 120 G/180 จำนวน 8 แพด ๆ ละ 110.-บาท เป็นเงิน 880.-บาท 2. กระดาษถ่าย A4 80/500 จำนวน 18 รีม ๆ ละ 115.-บาท เป็นเงิน 2,070.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 2,950.-บาท (-สองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)	2,950.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	2,950.00	ร้านสมศักดิ์ 2	2,950.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
39	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิลในโครงการเมืองหน้าอยู่ ขนาด 3x1 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 360.-บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน)	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
40	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวัน ในโครงการจัดเวทีประชุมคณะกรรมการชุมชนและประชาชนตำบลเวียงพางคำสัญจร ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 50 คน ๆ ละ 70.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 3,500.-บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	3,500.00	ตกลงราคา	นางกมลรัตน์ เชียงหว่อง	3,500.00	นางกมลรัตน์ เชียงหว่อง	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
41	จัดซื้อวัสดุกระดาษถ่าย A4 เพื่อใช้ในโครงการ เมืองหน้าอยู่ ชุมชนหน้าอยู่ จำนวน 10 รีม ๆ ละ 115.-บาท เป็นเงิน 1,150.-บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	1,150.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	1,150.00	ร้านสมศักดิ์ 2	1,150.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
42	จัดซื้อไม้ไผ่ ใช้ในโครงการฝึกอบรมอาชีพผู้สูงอายุ ว่างาน และผู้ด้อยโอกาสทางสังคม ประจำปีงบประมาณ 2556 ในวันที่ 9 กันยายน 2557 จำนวน 15 เล่ม ๆ ละ 100.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 1,500.-บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	นายสวัสดิ์ สมประสงค์	1,500.00	นายสวัสดิ์ สมประสงค์	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
43	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิลใช้ ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ขนาด 5.2x3.45 จำนวน 2 ป้าย ดังนี้ 1. ป้ายคำนิยม จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 4,800.-บาท 2. ป้ายหมู่บ้านรักษาศีล 5 จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 4,800.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 9,600.-บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)	9,600.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	9,600.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	9,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
44	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ (หมู่บ้านรักษาศีล 5) จำนวน 200 คน ๆ ละ 15.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	3,000.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
45	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 5 รายการ ดังนี้ 1. กระดาษถ่าย A4 จำนวน 20 รีม ๆ ละ 115.-บาท เป็นเงิน 2,300.-บาท 2. กระดาษถ่ายสี จำนวน 5 รีม ๆ ละ 253.-บาท เป็นเงิน 1,265.-บาท 3. หมึกพิมพ์ จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 955.-บาท 4. เทปกาว จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 24.-บาท เป็นเงิน 240.-บาท 5. สันปก จำนวน 10 อัน ๆ ละ 10.-บาท เป็นเงิน 100.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 4,860.-บาท (สี่พันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)	4,860.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	4,860.00	ร้านสมศักดิ์ 2	4,860.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
46	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิลใช้ รายชื่อคณะกรรมการขับเคลื่อนโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ขนาด 2.5x1.2 เมตร จำนวน 1 ป้ายเป็นเงิน 690.-บาท (หกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	690.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	690.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	690.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
47	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไว้นิลใช้ ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ (หมู่บ้านรักษาศีล 5) ขนาด 3x6 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 2,160.-บาท (สองพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)	2,160.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	2,160.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	2,160.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
48	จ้างเหมาบริการจัดทำกรอบรูป สำหรับตราตั้งคณะกรรมการ ขนาด 34x100 เซนติเมตร ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 3,700.-บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	3,700.00	ตกลงราคา	ร้านรัชชนกกรอบงาม	3,700.00	ร้านรัชชนกกรอบงาม	3,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
49	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวเนลใช้ ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ขนาด 2.4x1.2 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 345.-บาท (สามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	345.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	345.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	345.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
50	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร คู่มือสุขภาพชุมชน พร้อมเข้าเล่ม ใช้ ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 266 เล่ม ๆ ละ 25.50บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,645.-บาท (แปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	8,645.00	ตกลงราคา	ร้านรัชนิกopies	8,645.00	ร้านรัชนิกopies	8,645.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
51	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ของกองทัพภาคที่ 3 ในระยะเร่งด่วน (ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม - 30 กันยายน 2557) เทศบาลตำบลเวียงพางคำ (หมู่บ้านรักษาศิล 5) จำนวน 200 คน ๆ ละ 50.-บาท เป็นเงิน 10,000.-บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	10,000.00	ตกลงราคา	นางสุภาพร คำเหลือง	10,000.00	นางสุภาพร คำเหลือง	10,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
52	จัดซื้อสมุดรายงานประจำตัว แก่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 5 แห่ง ในโครงการจัดหาสมุดรายงานประจำตัวและสมุดบันทึกพัฒนาการเด็กปฐมวัย จำนวน 2 รายการ 1. ศพด.01 สมุดรายงานประจำตัวเด็ก จำนวน 330 เล่ม ๆ ละ 30.-บาท เป็นเงิน 9,900.-บาท 2. ศพด.02 สมุดบันทึกพัฒนาการเด็ก จำนวน 19 เล่ม ๆ ละ 45.-บาท เป็นเงิน 855.-บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 10,755.-บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	10,755.00	ตกลงราคา	ดี สโตร์	10,755.00	ดี สโตร์	10,755.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
53	จ้างเหมาบริการจัดทำเอกสาร ในโครงการแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ใช้ในวันที่ 15 กันยายน 2557 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. ถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม จำนวน 20 เล่ม ๆ ละ 29.-บาท เป็นเงิน 580.-บาท 2. ถ่ายเอกสารสี จำนวน 100 แผ่น ๆ ละ 2.-บาท เป็นเงิน 200.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 780.-บาท (แปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	780.00	ตกลงราคา	ร้านธนธุรกิจ	780.00	ร้านธนธุรกิจ	780.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
54	จ้างเหมาบริการจัดทำแผ่นพับ เพื่อส่งเสริมสนับสนุนและพัฒนาอุตสาหกรรมการท่องเที่ยวในโครงการจัดตั้งศูนย์บริการข้อมูลข่าวสารการท่องเที่ยว จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. แผ่นพับสถานที่ท่องเที่ยวตำบลเวียงพางคำ ขนาด A4 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 หน้า พับ 3 จำนวน 2,000 ใบ ๆ ละ 4.-บาท เป็นเงิน 8,000.-บาท 2. แผ่นพับสถานีขนส่ง ขนาด A4 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 หน้า พับ 3 จำนวน 2,000 แผ่น ๆ ละ 4.-บาท เป็นเงิน 8,000.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 16,000.-บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)	16,000.00	ตกลงราคา	หจก.เทคโนโลยีดิจิตอล	16,000.00	หจก.เทคโนโลยีดิจิตอล	16,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
55	จ้างเหมาบริการโดยสารปรับอากาศ สำหรับโครงการฝึกอบรมบทบาทหน้าที่เด็กและเยาวชนที่มีต่อสังคมและประเทศชาติกับการเรียนรู้เปิดโลกทัศน์โลกกว้าง จำนวน 2 วัน จำนวน 5 วันๆ ละ 17,000.-บาท รวมเป็นเงิน 170,000.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	170,000.00	สอบราคา	บริษัท ช.โซคช ไมพร จำกัด	170,000.00	บริษัท ช.โซคช ไมพร จำกัด	170,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
56	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม แก่ผู้เข้าร่วมโครงการคิดอย่างยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง : หมู่บ้านแผ่นดินธรรมแผ่นดินทอง ประจำปีงบประมาณ 2557 ในวันที่ 28 สิงหาคม 2557 จำนวน 400 คน ๆ ละ 15.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 6,000.-บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	6,000.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
57	จ้างเหมาบริการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์กิจการของเทศบาล (จดหมายข่าวหนองแวนนิวส์) ขนาด A3 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 หน้า 1 พับ จำนวน 1,000 ใบ ๆ ละ 6.- บาท เป็นเงิน 6,000.- บาท (หกพันบาทถ้วน)	6,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทคโนโลยีปริ้นติ้งเซ็นเตอร์	6,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทคโนโลยีปริ้นติ้งเซ็นเตอร์	6,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
58	จ้างเหมาบริการตัดแกะสติ๊กเกอร์ติดแผ่นซีดี 2 ด้าน พร้อมติดตั้ง โครงการจัดตั้งศูนย์บริการข้อมูลข่าวสารการท่องเที่ยว จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 750.-บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	750.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	750.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	750.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
59	จัดซื้อวัสดุ เพื่อดำเนินงานตามโครงการถนนเวียงพางคำสวย หน้าบ้านสะอาดนามองบ้านหน้าอยู่ ตำบลพัฒนานาตาล ประชาชนอยู่เย็นเป็นสุข การเสริมสร้างจิตสาธารณะครบครัวโรงเรียน สังคมคุณธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557 จำนวน 6 รายการ ดังนี้ 1. ถุงมือผ้า จำนวน 3 โหล ๆ ละ 250.-บาท เป็นเงิน 750.-บาท 2. หน้ากากอนามัย จำนวน 3 โหล ๆ ละ 320.-บาท เป็นเงิน 960.-บาท 3. ไม้กวาดทางมะพร้าว จำนวน 10 ด้าม ๆ ละ 60.-บาท เป็นเงิน 600.-บาท 4. ที่ดักขยะ จำนวน 10 ด้าม ๆ ละ 80.-บาท เป็นเงิน 800.-บาท 5. ถุงดำ จำนวน 5 กก. ๆ ละ 250.-บาท เป็นเงิน 1,250.-บาท 6. คราดพร้อมด้าม จำนวน 10 ด้าม ๆ ละ 80.-บาท เป็นเงิน 800.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 5,160.-บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)	5,160.00	ตกลงราคา	นางสาวมะลิลา ไพรี	5,160.00	นางสาวมะลิลา ไพรี	5,160.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
60	จัดซื้อยา เวชภัณฑ์ วัสดุทางการแพทย์ ตามโครงการพัฒนาระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินประจำเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 13 รายการ เป็นเงิน 16,860.-บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	16,860.00	ตกลงราคา	สมาร์ท คอมมูนิเคชั่น	16,860.00	สมาร์ท คอมมูนิเคชั่น	16,860.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
61	ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม สำหรับเจ้าหน้าที่ และผู้เข้าร่วมโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรมส่งเสริมการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้บำบัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 ในวันที่ 26 กันยายน 2557 (เช้า,บ่าย) จำนวน 30 คน ๆ ละ 50.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	นางเสนห์ แก้วตาดีบ	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
62	ค่าจัดซื้อมวลูว ตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรมส่งเสริมการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้บำบัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 ในวันที่ 26 กันยายน 2557 จำนวน 30 กระสอบ ๆ ละ 40.- บาท เป็นเงิน 1,200.- บาท	1,200.00	ตกลงราคา	นายประทีป ชัยลี	1,200.00	นายประทีป ชัยลี	1,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
63	ค่าจัดซื้อท่อกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง พร้อมฝาปิด ตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรมส่งเสริมการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้บำบัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 ในวันที่ 26 กันยายน 2557 จำนวน 80 ชุด ๆ ละ 460.- บาท เป็นเงิน 13,800.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)	13,800.00	ตกลงราคา	ร้านวิชัยกิจเจริญ	13,800.00	ร้านวิชัยกิจเจริญ	13,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา



## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
64	ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวัน พร้อมนำดื่ม สำหรับวิทยากร และผู้เข้าร่วมโครงการกิจกรรมส่งเสริมการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้บ้่าบัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 ในวันที่ 26 กันยายน 2556 จำนวน 30 คน ๆ ละ 75.- บาท เป็นเงิน 2,250.- บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	2,250.00	ตกลงราคา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้างประกอบอาหารและแปรรูปอาหาร	2,250.00	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้างประกอบอาหารและแปรรูปอาหาร	2,250.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
65	ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล ป้าย Out Door ตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรมส่งเสริมการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้บ้่าบัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 ดังนี้ 1. ป้ายไวนิล ขนาด 3.50 x 1.2 เมตร จำนวน 1 ผืน เป็นเงิน 500.- บาท 2. ป้าย Out Door พร้อมติดตั้ง ขนาด 2.50 x 1.50 เมตร จำนวน 4 ผืน ๆ ละ 1,500.- บาท เป็นเงิน 6,000.- บาท รวมเป็นเงิน 6,500.- บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)	6,500.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	6,500.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	6,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
66	ค่าจัดซื้อวัสดุ ตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กิจกรรมส่งเสริมการฝึกอบรมอาชีพให้กับผู้บ้่าบัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 ในวันที่ 26 กันยายน 2557 ดังนี้ 1. ปากกาลูกกลิ้ง จำนวน 2 กระป๋อง ๆ ละ 250.- บาท เป็นเงิน 500.- บาท 2. สมุดปกอ่อน จำนวน 48 เล่ม ๆ ละ 6.- บาท เป็นเงิน 288.- บาท 3. ปากกาเคมี สีน้ำเงิน จำนวน 12 ด้าม ๆ ละ 14.- บาท เป็นเงิน 168.- บาท 4. ปากกาเคมี สีแดง จำนวน 12 ด้าม ๆ ละ 14.- บาท เป็นเงิน 168.- บาท 5. ปากกาเคมี สีเขียว จำนวน 11 ด้าม ๆ ละ 14.- บาท เป็นเงิน 154.- บาท 6. สติกเกอร์ ขาวดำ จำนวน 2 แผ่น ๆ ละ 185.- บาท เป็นเงิน 370.- บาท 7. กระดาษปรู๊ฟสร้างแบบ จำนวน 13 แผ่น ๆ ละ 4.- บาท เป็นเงิน 52.- บาท 8. กระดาษถ่าย AA A4 จำนวน 20 รีม ๆ ละ 115.- บาท เป็นเงิน 2,300.- บาท รวมเป็นเงิน 4,000.- บาท (สี่พันบาทถ้วน)	4,000.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	4,000.00	ร้านสมศักดิ์ 2	4,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
67	จ้างเหมาบริการซ่อมผ้าห้าย และเปลี่ยนท่อน้ำทิ้ง เป็นเงิน 1,500.- บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,500.00	ตกลงราคา	อุเจริญยนต์	1,500.00	อุเจริญยนต์	1,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
68	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซม พร้อมค่าแรง ดังนี้ 1. ซ่อมสายไฮดรอลิค จำนวน 1 เส้น เป็นเงิน 980.- บาท 2. ค่าแรง เป็นเงิน 200.- บาท รวมเป็นเงิน 1,180.- บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	1,180.00	ตกลงราคา	อุเจริญยนต์	1,180.00	อุเจริญยนต์	1,180.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
69	จ้างเหมาบริการซ่อมแซมเปลี่ยนท่อทองแดง ยาว 3 เมตร ของเครื่องปรับอากาศ ห้องกองช่าง จำนวน 1 รายการเป็นเงิน 1,750.-บาท	1,750.00	ตกลงราคา	ร้านก๊อตเซอร์วิส	1,750.00	ร้านก๊อตเซอร์วิส	1,750.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
70	จ้างเหมาบริการซ่อมตะแกรงกันขยะเปลี่ยนแผ่นเหล็ก รถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 81-3595 เชียงราย เป็นเงิน 3,500.- บาท	3,500.00	ตกลงราคา	อุเจริญยนต์	3,500.00	อุเจริญยนต์	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
71	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในกองคลัง จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. ซองน้ำตาชชายข้าง A4 จำนวน 25 ซิม ๆ ละ 115.-บาท เป็นเงิน 2,875.-บาท 2. ซองน้ำตาชชายข้าง จำนวน 1 มัด ๆ ละ 300.-บาท 3. เครื่องเย็บกระดาษ จำนวน 1 อัน อันละ 396.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 3,571.-บาท	3,571.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	3,571.00	ร้านสมศักดิ์ 2	3,571.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
72	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในสำนักปลัดเทศบาล จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. กระดาษ photo chic 180G./100 แผ่น จำนวน 2 แพค ๆ ละ 264.-บาท เป็นเงิน 528.-บาท 2. โยนีว กวาว K32 A4 60G/500 จำนวน 10 ซิม ๆ ละ 118.-บาท เป็นเงิน 1,180.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 1,708.-บาท (-หนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดบาทถ้วน-)	1,708.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	1,708.00	ร้านสมศักดิ์ 2	1,708.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
73	การจัดซื้อแท่นกล่าวรายงาน จำนวน 1 อัน ๆ ละ 2,500.- บาท เป็นเงิน 2,500.- บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	2,500.00	ตกลงราคา	เจ็น้อย ฟอ์นิเจอร์	2,500.00	เจ็น้อย ฟอ์นิเจอร์	2,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
74	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใช้ในกองคลัง จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 12,047.-บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	12,047.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	12,047.00	ร้านสมศักดิ์ 2	12,047.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
75	การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ดังนี้ 1. กระดาษบวกเลข จำนวน 24 ม้วน ๆ ละ 10.- บาท เป็นเงิน 240.- บาท 2. น้้ายาลบคำผิด จำนวน 3 หลอด ๆ ละ 63.- บาท เป็นเงิน 189.- บาท 3. ตลับขวด เบอร์ 2 จำนวน 1 อัน ๆ ละ 39.- บาท เป็นเงิน 39.- บาท 4. เทปผ้า 1.5 นิ้ว จำนวน 4 ม้วน ๆ ละ 43.- บาท เป็นเงิน 172.- บาท 5. เทปใส 3/4 นิ้ว จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 33.- บาท เป็นเงิน 66.- บาท รวมเป็นเงิน 706.- บาท (เจ็ดร้อยหกบาทถ้วน)	706.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	706.00	ร้านสมศักดิ์ 2	706.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
76	การจัดซื้อวัสดุ ไฟฟ้า จำนวน 9 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เป็นเงิน 13,794.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)	13,794.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เซอร์วิศการไฟฟ้า	13,794.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เซอร์วิศการไฟฟ้า	13,794.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
77	การจัดซื้อสายไฟฟ้า THW-A 1 x 16 จำนวน 200 เมตร ๆ ละ 12.50 บาท เป็นเงิน 2,500.- บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	2,500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแม่สายเอสทีการไฟฟ้า	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแม่สายเอสทีการไฟฟ้า	2,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
78	การจัดซื้อวัสดุ ไฟฟ้าและวิทย จำนวน 8 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เป็นเงิน 99,430.- บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)	99,430.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแม่สายเอสทีการไฟฟ้า	99,430.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแม่สายเอสทีการไฟฟ้า	99,430.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
79	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาสที่ 4 รอบที่ 2 (ช่วงเดือน กรกฎาคม - กันยายน 2557) จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. กลองซูโม่ จำนวน 5 ใบ ๆ ละ 285.-บาท เป็นเงิน 1,425.บาท 2. ถุงดำ 36x45 จำนวน 5 แพค ๆ ละ 68.-บาท เป็นเงิน 340.-บาท 3. กระดาษทิชชูม้วนใหญ่ จำนวน 24 ม้วน ๆ ละ 110.-บาท เป็นเงิน 2,640.-บาท รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 4,405.-บาท (-สี่พันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน-)	4,405.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดคลังครัวเรือนชีพพลาย	4,405.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดคลังครัวเรือนชีพพลาย	4,405.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
80	การจัดซื้อน้ำดื่ม ใบริกรประชาชนผู้มาติดต่อราชการ ใช้ในสำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ และสถานีขนส่งอำเภอแม่สาย ดังนี้ 1. น้ำดื่ม (ถัง) จำนวน 115 ถัง ๆ ละ 12.- บาท เป็นเงิน 1,380.- บาท 2. น้ำดื่ม (ถัง) จำนวน 93 ถัง ๆ ละ 35.- บาท เป็นเงิน 3,255.- บาท รวมเป็นเงิน 4,635.- บาท (สี่พันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)	4,635.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายน้ำดื่ม	4,635.00	ร้านแม่สายน้ำดื่ม	4,635.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย								
ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
81	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มไว้บริการประชาชนผู้มาติดต่อราชการ ใช้ในสำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ และสถานีขนส่งอำเภอแม่สาย จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. น้ำดื่ม จำนวน 62 ถัง ๆ ละ 12.-บาท เป็นเงิน 744.-บาท 2. น้ำดื่ม จำนวน 60 ถัง ๆ ละ 35.-บาท เป็นเงิน 2,100.-บาท รวมทั้งสิ้น 2,844.-บาท (สองพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	2,844.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายน้ำดื่ม	2,844.00	ร้านแม่สายน้ำดื่ม	2,844.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
82	ค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ ดังนี้ 1. ใส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 อัน ๆ ละ 750.- บาท เป็นเงิน 750.- บาท รวมเป็นเงิน 750.- บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	750.00	ตกลงราคา	อูเจริญยนต์	750.00	อูเจริญยนต์	750.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
83	ค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. ใส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 อัน ๆ ละ 680.- บาท 2. ท่อน้ำล้าง จำนวน 1 อัน ๆ ละ 350.- บาท 3. เต็มน้ำยาแอร์ เป็นเงิน 1,200.- บาท รวมเป็นเงิน 2,230.- บาท (สองพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)	2,230.00	ตกลงราคา	อูเจริญยนต์	2,230.00	อูเจริญยนต์	2,230.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
84	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบของสำนักปลัด ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 40,000.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)	40,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	40,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	40,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
85	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถเก็บขยะ จำนวน 2 คัน ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 35,000.- บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	35,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	35,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	35,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
86	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะ ของกองคลัง ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
87	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบของกองช่าง ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 5,000.- บาท (ห้าพันบาทถ้วน)	5,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	5,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	5,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
88	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. น้ำมันเครื่อง จำนวน 13 ลิตร ๆ ละ 140. บาท เป็นเงิน 1,820. บาท 2. จาระบีใหญ่ จำนวน 1 กระป๋อง ๆ ละ 860. บาท เป็นเงิน 860. บาท รวมเป็นเงิน 2,680. บาท (สองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	2,680.00	ตกลงราคา	อูเจริญยนต์	2,680.00	อูเจริญยนต์	2,680.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
89	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 2 รายการ 1. น้ำมันเครื่อง จำนวน 18 ลิตร ๆ ละ 140.- บาท เป็นเงิน 2,520.- บาท 2. จาระบีใหญ่ จำนวน 1 กระป๋อง ๆ ละ 860.- บาท เป็นเงิน 860.- บาท รวมเป็นเงิน 3,380.- บาท (สามพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	3,380.00	ตกลงราคา	อูเจริญยนต์	3,380.00	อูเจริญยนต์	3,380.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
90	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบของสำนักปลัด ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 40,000.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)	27,940.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	27,940.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	27,940.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
91	ค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถเก็บขยะ จำนวน 2 คัน ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 35,000.- บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	24,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	24,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	24,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
92	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะ ของกองคลัง ประจำเดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	1,200.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	1,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
93	การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะ ของกองคลัง ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	6,520.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	6,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	6,520.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
94	การจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถเก็บขนขยะ จำนวน 2 คัน ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 35,000.- บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	28,060.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	28,060.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	28,060.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
95	การจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบของสำนักปลัด ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 40,000.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)	39,880.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	39,880.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	39,880.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
96	การจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับยานพาหนะที่อยู่ในความดูแล และรับผิดชอบของกองช่าง ประจำเดือน กันยายน 2557 เป็นเงิน 5,000.- บาท (ห้าพันบาทถ้วน)	18,020.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	18,020.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	18,020.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
97	การจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ดังนี้ 1. ตลับหมึก HP 82 BK จำนวน 2 ตลับ ๆ ละ 1,650.- บาท เป็นเงิน 3,300.- บาท 2. ตลับหมึก HP 11 C จำนวน 2 ตลับ ๆ ละ 1,650.- บาท เป็นเงิน 3,300.- บาท 3. ตลับหมึก HP 11 M จำนวน 2 ตลับ ๆ ละ 1,650.- บาท เป็นเงิน 3,300.- บาท 4. ตลับหมึก HP 11 Y จำนวน 2 ตลับ ๆ ละ 1,650.- บาท เป็นเงิน 3,300.- บาท รวมเป็นเงิน 13,200.- บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)	13,200.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่จัน ปริ้นติ้ง	13,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่จัน ปริ้นติ้ง	13,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
98	จัดซื้อกล่องวงจรปิด พร้อมติดตั้งรายละเอียดดังนี้ 1. เครื่องบันทึกภาพแบบดิจิตอล DVR ยี่ห้อ AVTECH รุ่น MD752HA (H.264 960H) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 6,500.-บาท 2. ฮาร์ดดิสก์ Scagate SV-35 ขนาด 1 TB จำนวน 1 ลูก เป็นเงิน 3,000.-บาท 3. กล่องวงจรปิด AVTECH รุ่น KPC-139H (600TVL) จำนวน 4 กล่องๆ ละ 2,250.-บาท เป็นเงิน 9,000.-บาท 4. สายนำสัญญาณ RG-6 จำนวน 4 ม้วนๆ ละ 3,500.-บาท เป็นเงิน 14,000.-บาท 5. จอ LED Samsung 18.5 นิ้ว จำนวน 1 จอ เป็นเงิน 3,500.-บาท 6. อแดปเตอร์ 12V 2A ภายนอกอาคาร ยี่ห้อ Pro Secure จำนวน 4 ตัวๆ ละ 300.-บาท เป็นเงิน 1,200.-บาท 7. ค่าแรงติดตั้งระบบ เป็นเงิน 2,500.-บาท รวมเป็นเงิน 39,700.-บาท (สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	39,700.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายโปรเฟลซันแนล กรุป	39,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายโปรเฟลซันแนล กรุป	39,700.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
99	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 13,900.- บาท เป็นเงิน 13,900.- บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	13,900.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายเทคโนคอม	13,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายเทคโนคอม	13,900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
100	การจัดซื้อครุภัณฑ์แทนกล่าวรายงาน ขนาดสูง 1.25 เมตร กว้าง 0.55 เมตร โดยภายในใช้ไม้เนื้อแข็ง ภายนอกบุไม้ฉัตร ทาสีธรรมชาติ จำนวน 1 อัน ๆ ละ 8,000.- บาท เป็นเงิน 8,000.- บาท (แปดพันบาทถ้วน)	8,000.00	ตกลงราคา	ธนาคารเฟอร์นิเจอร์	8,000.00	ธนาคารเฟอร์นิเจอร์	8,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
101	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์เครื่องพ่นหมอกควัน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 054.-53-0002 และ 054.-53-000 จำนวน 12 รายการ เป็นเงิน 8,445.-บาท (-แปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาท-) ตามเอกสารแนบท้าย	8,445.00	ตกลงราคา	นายณรงค์ ชัยเลิศ	8,445.00	นายณรงค์ ชัยเลิศ	8,445.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
102	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ รถเครน หมายเลขครุภัณฑ์ 011-47-0001 จำนวน 12 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เป็นเงิน 25,070.- บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดสิบบาทถ้วน)	25,070.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายเบรคยนต์	25,070.00	ร้านแม่สายเบรคยนต์	25,070.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
103	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์แอร์ 33000 BTU ล้างระบบท่อ และเติมน้ำยาแอร์ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 12,800.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)	12,800.00	ตกลงราคา	ร้านก๊าดเซอร์วิส	12,800.00	ร้านก๊าดเซอร์วิส	12,800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
104	จ้างซ่อมแซมปรับปรุงครุภัณฑ์รถดับน้ำชุดหลัง ยี่ห้อ JCB รุ่น 3CX Super รหัสครุภัณฑ์ 018-55-0001 รายละเอียดดังนี้ 1.กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 727.60 บาท 2.กรองน้ำมันแก๊ซ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 1,498.-บาท 3.กรองน้ำมันโซล่า จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 3,531.-บาท 4.กรองน้ำมันไฮดรอลิก จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 4,173.-บาท 5.ปะเก็นฝาถังไฮดรอลิก จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 727.60 บาท 6.กรองดักน้ำ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 2,129.30 บาท 7.โอริงน็อตถ่าย จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 96.30 บาท 8.แหวนซิลฝาถังไฮดรอลิก จำนวน 6 ตัวๆ ละ 139.10 บาท เป็นเงิน 834.60 บาท 9.โอริงกรองดักน้ำ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 235.40 บาท 10.น้ำมันเครื่อง RIMULA 15W 40 20L จำนวน 1 ถัง เป็นเงิน 1,797.60 บาท 11.ฝาครอบไฟฟ้า จำนวน 2 ชุดๆ ละ 1,380.30 บาท เป็นเงิน 2,760.60 บาท รวมเป็นเงิน 18,511.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)	18,511.00	ตกลงราคา	บริษัท สยามกลการอะไหล่ จำกัด	18,511.00	บริษัท สยามกลการอะไหล่ จำกัด	18,511.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
105	จ้างเหมาซ่อมแซมและติดตั้งรางรับบริเวณโดยรอบอาคารสำนักงานกองช่าง ห้องประชุม และโรงจอดรถรถขยะ รวมเป็นเงิน 20,000.-บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)	20,000.00	ตกลงราคา	นายสว่าง นารินคำ	20,000.00	นายสว่าง นารินคำ	20,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
106	ค่าจ้างเหมาบริการซ่อมแซมอาคารวัฒนธรรมไทยสายใยชุมชนและห้องทำงานของกองการศึกษา เป็นชุดหน้าต่างบานเลื่อน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 8,000.- บาท (แปดพันบาทถ้วน)	8,000.00	ตกลงราคา	เจษฎา กระจกอลูมิเนียม	8,000.00	เจษฎา กระจกอลูมิเนียม	8,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
107	จ้างเหมาบริการติดตั้งถังลวดประตุน้ำต่างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 9 ดังนี้ 1. ค่าติดตั้งถังลวดประตุน้ำ 2 บาน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน 12 ตร.ม. ๆ ละ 500.- บาท เป็นเงิน 6,000.- บาท 2. ค่าติดตั้งถังลวดประตุน้ำต่าง 5 บาน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน 23 ตร.ม. ๆ ละ 500.- บาท เป็นเงิน 11,500.- บาท 3. ค่าแรง จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 5,490.- บาท รวมเป็นเงิน 22,990.- บาท (สองหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	22,990.00	ตกลงราคา	เจษฎา กระจกอลูมิเนียม	22,990.00	เจษฎา กระจกอลูมิเนียม	22,990.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๕๗

## เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
108	ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำสติกเกอร์ซีทรูติดกระจกพร้อมติดตั้ง หน้าห้องปลัด และประตูระหว่างห้องกองช่าง และห้องสภา ดังนี้ 1. ประตูและหน้าต่างห้องทำงานปลัด จำนวน 2.25 ตร.ม. ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 1,237.50 บาท 2. ประตูระหว่างห้องกองช่าง และห้องสภา จำนวน 5.79 ตร.ม. ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 3,184.50 บาท รวมเป็นเงิน 4,422.- บาท (สี่พันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)	4,422.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	4,422.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	4,422.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
109	ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำสติกเกอร์ซีทรูติดกระจกพร้อมติดตั้ง อาคารสำนักงาน และกองการศึกษา ดังนี้ 1. อาคารสำนักงาน ชั้น 2 ทิศเหนือ และทิศใต้ จำนวน 23.57 ตร.ม ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 12,963.50 บาท 2. อาคารสำนักงาน ชั้น 1 ด้านในสำนักงาน จำนวน 20.50 ตร.ม. ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 11,275.- บาท 3. อาคารสำนักงาน ชั้น 1 ด้านนอกสำนักงาน จำนวน 17.51 ตร.ม. ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 9,630.50 บาท 4. กองการศึกษา จำนวน 17.41 ตร.ม ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 9,575.50 บาท รวมเป็นเงิน 43,444.50 บาท (สี่หมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสิบบาทถ้วน)	43,444.50	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	43,444.50	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	43,444.50	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา
110	ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำสติกเกอร์ซีทรูติดกระจกพร้อมติดตั้ง ดังนี้ 1. ห้องสภาและห้องประชุม จำนวน 33.95 ตร.ม ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 18,672.50 บาท 2. ห้องกองช่าง จำนวน 19.35 ตร.ม ๆ ละ 550.- บาท เป็นเงิน 10,642.50 บาท รวมเป็นเงิน 29,315.- บาท (สองหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบห้าบาทถ้วน)	29,315.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	29,315.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	29,315.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรง ตามเงื่อนไข โดยวิธีตกลงราคา